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Diamond:cilesi pambuku saten 500TC 
me vija jaquard 2.5cm / 1 OOo/o pambuk penie perkal 

<;ar9af me palosje 6 cm i bardhe me vija 180x290cm 

240x290cm 

290x290cm 

Kellef jorgani me vija te bardha me palosje 40 cm ose zinxhir 165x245cm 

225x245cm 

265x245cm 

Kellef jasteku me palosje me vija 52x72cm 

62x82cm 

Kellef jasteku oxford x 3cm me qepje te thjeshte i bardhe me vija 52x72+5x3cm 

62x82+5x3cm 

Kellef jasteku oxford x 4cm me qepje te thjeshte i bardhe me vija 52x72+5x4cm 

62x82+5x4cm 

Kellef jasteku oxford x 4cm me bordure te qendisur i bardhe me vija 52x72+5x4cm 
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Diamond: cilesi pambuku saten me vija jaquard 1cm, 100% Pambuk

Saten perkal penie ne 300TC, i endur ne vegje AIRJET, 
me cilesi te larte , fibra te gjata pambuku sanforize dhe mercerized , i bardhe. 

Ndjesi luksi, butesie , ideal per permasa te medha 

ar af me alos·e 6cm 

Kellef ·or ani me alos·e 40cm ose zinxhir 

Kellef ·asteku me a los·e 

Kellef ·asteku oxford x 3cm me e ·e te th·eshte 

Kellef ·asteku oxford x4cm me e ·e te th·eshte 

Kellef ·asteku oxford x3 cm me bordur te endisur 

160x290cm 
180x290cm 

250x290cm 

280x290cm 

165x245cm 
225x245cm 

52x72cm 
62x82cm 

52x72+5 x3cm 
62x82+5 x3cm 

52x72+5 x4cm 
62x82+5 x4cm 

52x72+5 x3cm 

62x82+5 x3cm 

Kellef ·asteku oxford x 4 cm me bordur te endisur 52x72+5 x4cm 
62x82+5 x4cm 

1133 set pambuk saten kompozim 
Set caracafesh,me carcaf te poshtem i bardhe dhe carcaf i lartem me Set <;arc;afesh trecer ek 
vija i qendisur dhe kellef jasteku oxford x4cm me bordur te qendisur 
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Set ar afesh su er do ·o

Kellef jorgani me kombinim i bard he me vija me bordur te qendisur 
dhe kopsa te veshura 

165x245cm 

225x245cm 
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Diamond: cilesi pambuku saten 100% Pambuk saten penie perka l

ne 300TC endur ne vegje AIRJET, 
me cilesi te larte, fibra te gjata pambuku sanforize dhe mercerized, i bard he. 

Nd"esi luksi, butesie, idea l per permasa te medha 

alos·e 40 cm ose zhinxhir 

Kellef ·asteku me los·e 

Kellef ·asteku oxford x 3 cm me e ·e te th·eshte. 

Kellef ·asteku oxford x 4 cm me e ·e te th·eshte. 

Kellef ·asteku oxford x 3cm me bordur te endisur 

Kellef ·asteku oxford x 4 cm me bordur te endisur 

180x290cm 

250x290cm 

280x290cm 

165x245cm 

225x245cm 

52x72cm 

62x82cm 

52x72+5 x3cm 

62x82+5 x3cm 

52x72+5 x4cm 

62x82+5 x4cm 

52x72+5 x3cm 

62x82+5 x3cm 

52x72+5 x4cm 
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Platinum: cilesi pambuk saten me vije 4mm 100% Pambuk saten penie perkal

ne 240TC endur ne vegje AIRJET, 
me cilesi te larte, fibra te gjata p ambuku sanforize dhe mercerized, i bardhe. 

Ndjesi luksi, butesie, ideal  per permasa te medha 

245x290cm 

265x290cm 

285x290cm 

Jastek me alos·e 11,5cm 52x72cm 

52x78x3cm 

62x82x3cm 

Kellef ·or ani me zinxhir 165x245cm 

225x245cm 
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Diamond:cilesi pambuku saten me vija Deluxe 
100o/o pambuk saten penie perkal ne 240TC endur ne vargje AIRJET. 

Me cilesi te larte,fibra te gjata pambuku sanforize dhe mercerized,i bardhe. 
Ndjesi luksi,butesie,ideal per permasa te medha. 

Jastek me palosje 6cm 52x72cm 

62x82x3cm 

Jastek me qepje dopio dhe fitil 80x80cm 

Kellef jorgani deluxe me qepje dopio dhe fitil 165x245cm 

225x245cm 
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Platinum: cilesi pambuk saten 100% Pambuk saten p enie p erkal

ne 240TC endur ne vegje AIRJET, te cilesise se la rte, 
fibra te gjata pambuku sanforize dhe mercerize d, i bardhe. 

Ndjesi luksi, butesie, ideal per permasa te medha 

180x290cm 

245x290cm 

265x290cm 

285x290cm 

Jastek me alos·e 6cm 52x72cm 

62x8 2x3cm 

Egjeu



Pia tin um: 902 - 903 cilesi pambuku saten 100% Pambuk saten

penie perkal ne 240TC endur ne vegje AIRJET te ci lesise se larte, 
fibra te gjata pambuku sanforize dhe mercerized, i bardhe dhe ngjyre krem. 

Ndjesi luksi, butesie, ideal per permasa te medha 
2/240x270cm 

2/52 x72cm 

1 /2 30x250cm 

2/52x72+5x3ari 
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Gold: cilesi ASTRON - AIGAION100% Pambuk penie perkal

endur ne vegje AIRJET bore i bardhe (double bleached). 

nga pelhurat tradicionale me te preferuara, 

sinonim i cilesise dhe rezistences se larte 
165x265cm 

240x265cm 

52x72cm 

52x72+5 x3cm 

165x240cm 

225x240cm 

Kellef jorgani me bordure dhe kopsa 
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Gold: cilesi ASTRON - AIGAION100% Pambuk penie perkal

endur ne vegje AIRJET bore  i bard he (double bleached). + ngjyra qe nuk zbardhen, 

AIRJET loom, soft silicon finish 

900A MYKONOS me bordure dhe qendisje te sheshte + kellef jasteku Oxford x3 cm 
te sheshte 

Set <;an;:afesh 3 copesh trecerek 

Set <;an;:afesh 4 copesh super dopjo 

endisur dhe ko sa te veshur 

170x270cm 

52x72x3cm 

240x270cm 

52x72x3cm 

170x250cm 

230x250cm 

52x72+5 x3cm 
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c ilesi ASTRON -AIGAION 100% Pambuk penie perkal bore i bard he (double 

bleached). airjet loom, soft si licon finish 
alos· e dhe bordure blu te d fishte 

Kellef jorgani me bordure te dyfishte dhe kopsa te veshur 

kellef ·asteku me d alos·e dhe bordur te d fishte 

Set 3 co e t resherekshe 

set 4 cope superdopjo 

Kellef jorgani t recerekesh 

Kellef jorgani super dopjo 

52x72cm 

62x82cm 
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Gold: c ilesi ASTRON - AIGAION "hekurosje e lehte" (80/20)

Pambuk penie 180TC- dyfish i bard he, endur ne vegje AIRJET 
me tra jtim per hekurosje te lehte. 

Rezistence te vec;ante per perdorim profesional. 
e ·e te th ·eshte dhe alos·e 5cm 165x280cm 

Kellef ·asteku i th·eshte me alos·e 

Kellef ·asteku oxford x 3 me e ·e te th·eshte 

180x280cm 

245x280cm 

270x290cm 

280x295cm 

52x72cm 

62x82cm 

52x72+5 x3cm 

55x75+5x3cm 

62x82+5 x3cm 

52x72+5 x 4cm 

165x245cm 

225x245cm 

165x245cm 
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Silver: cilesi FLORET, i perzier 160TC penie

zbardhje e dyfishte , fill penie, 
rezistenc e te shtuar dhe b utesi 

<;arc;af me qepje te thjeshte dhe palosje 5cm 

Kellef ·asteku th·eshte me alos·e 

Kellef jorgani me zinxhir 

160x270cm 
240x270cm 

50x72cm 
62x82cm 

165x245cm 
230x250cm 
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Cilesia OLYMPIA 100 °/o Pambuk (e bard he dhe ekru) 
<;an;af me qepje te thjeshte dhe palosje 4cm 165x265 

240x265 

Kellef jasteku i thjeshte me palosje 52x72 

62x82 

Kellef jorgani me palosje 30 cm ose zinxhir 165x245 
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Silver: cilesise KONTI 50% pambuk - 50o/o poliester 144TC Standard

medium hotel quality cipe te bute silikoni me tkurrje me pak se 3% 
Carcaf me e ·e te th'eshte dhe alos·e 6cm 160x270cm 

Kellef asteku th·eshte me alas e 

Kellef or ani me zi nxhir 

180x270cm 

240x270cm 

260x270cm 

52x72cm 
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Diamond: 680gram.100% pambukpenie
50x100cm 

100x150cm 
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100% pambuk penie NEEDLE EDGE 

30x30cm 

50x90cm 

80x150cm 

90x180cm 
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Plat in um: 550 gram. 100% pambuk penie i bard he me fasha 
35x55cm 

50x100cm 

100x150cm 
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Platinum: 550 gram1ooo/o pambuk penie i bardhe pa tasha

Duarsh 30x30 cm 
Fytyre 50x90 cm 
Banjo 70x140cm 
Banjo XL 90x180cm 
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Silver: cilesie soo gram duplex 100% pambuk penje me

Meandro 
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550 gram 100 % pambuk penie pa fasha- Ne ngjyra te ndryshme 

duarsh 30x30 cm 
Fytyre 50x90 cm 
Banjo 70x140cm 

Banjo XL 90x180cm 
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413 peshqire pishine SPA 

413 peshqire VAT 100% pambuku penie antiklorik pishine ne ngjyra 

kal ter, blu, blu e thelle, gri, zeze 

80x160cm 
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100% pambuk penie jacquard 
86x160cm 

90x180cm 
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100% pam buk penie jacquard 
86x160cm 

90x180cm 
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100% pambuk penie jacquard 
86x160cm 

90x180cm 

90x200cm 
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JORGAN ME MBUSHJE microfiber 350 gram 

220x240cm 

260x240cm 
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Atyaiov 
y1a KOAUTE:pf'J (w 
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ASTRON AIGAIO N 100% pambuk perkal penie me bordure 

(vate e pjekur) plus 25 ngjyra reactive 

170x250cm 

240x260cm 
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160x240cm 

220x240cm 

260x240cm 
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Astron AIGAION 100% pambu k perkal penie me ngjyra te 

pashlyeshme, pamje te dyfishte me bordure dhe mbushje vate e 
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604 mbrojtse dysheku me tegela AlrAION 100 % pambuk me llastike ne te 4 CEPAT 
100x200cm 

160x200cm 

180x200cm 

604 mbrojtse jasteku me zinxhir 
52x72cm 

52x82cm 

62x82cm 
WEATERPROOF mbrojtse dysheku me tegela AIGAION 
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607 mbrojtese dysheku jerseys AIGAION 100% 

pambuk te gomuar me mbulim perimetrik 
70x140cm 

90x200+ 25cm 

100x200+ 25cm 

160x200+ 25cm 

180x200+ 30cm 

200x200+ 30cm 

607 mbrojtse jasteku me zinxhir 
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Damask satin band 100% cotton superior bardhe 

50x50cm 

100x100cm 

105x105cm 

125x125cm 

150x150cm 
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Adresa: 
Rruga “Asim Vokshi”, Tiranë/Albania, (Ngjitur me Posten 5/1, tek Stacioni i Trenit) 

Tel/ Fax: +355 42222 2660 • Mob.: +355 68 20 89 662
E-mail:  info@egjeu.al  • gjonielmazi@gmail.com

web: www.egjeu.al


